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SOPRESSA CON 
FILETTO A META’ 

F.lli GUERRIERO Srl 

 
IT 

763M 
CE 

 

Denominazione Sopressa con filetto a metà 
 

Origine della carne ITALIA  

Ingredienti 
Carne di suino, sale, pepe, destrosio, saccarosio, aromi, 
spezie, antiossidante: E300-E301, conservante: E250 - 
E252. 

Aspetto esterno e consistenza 
Il prodotto si presenta in budello naturale con consistenza 
salda e compatta. 

Aspetto e colore interno 
Fetta compatta al taglio, grana media, di colore rosso 
rubino con grasso bianco, non rancido. 

Odore Tipico, stagionato. 

Sapore Deciso, non salato. 

Peso  Circa 1 kg 

Senza glutine -  Non contiene lattosio e derivati del latte 

Allergeni e destinazione d’uso Il prodotto non contiene allergeni. 

 

Il prodotto è pronto all’uso previa asportazione del 
budello. Il consumatore finale è la popolazione generale, 
senza alcun indirizzo particolare verso gruppi 
caratterizzati dalla presenza di particolari fattori di rischio 
o per suscettibilità specifica agli agenti responsabili di 
processi patologici provocati o trasmessi da alimenti. 

Modalità di trasporto Refrigerato (da 0 a + 4 °C). 

Temperatura di conservazione Conservare tra 0 e +4 °C. 

T.M.C. 
E’ consigliato l’utilizzo preferibilmente entro 90 gg. Tali 
indicazioni sono valide solo con prodotto conservato a 
temperatura opportuna e confezione integra. 

Imballo 
Il prodotto si presenta sfuso se intero o confezionato 
sottovuoto se a metà e cartonato per il trasporto. 

 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (VALORI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO) 

Energia 301 kcal, 1257 kJ Sale 4,0 g 

Grassi 21,5 g 
Di cui acidi grassi saturi 8,8 g 

Carboidrati 0,1 g 
Di cui zuccheri 0,1 g  

Proteine 24,9 g  

 


